Chiocciole compatte di Nuova generazione.
Senza manutenzione grazie al sistema NSK K1®
e alle nuove guranizioni (ad elevata tenuta).
Disponibili per elevate velocità e corse lunghe.
Viti Rullate di Precisione
 a passo lungo
Serie LPR
di riduzione

Unità: mm
   Albero Foro Filettatto
Diametro d    M         H
25 M6×1 12
32 M6×1 12
40 M8×1.25 16
50 M8×1.25 16
H
M
dφ
2.2 Lato non-motore: R
Unità: mm
Supporto vite          Albero      Estremita' Cava pòer anello
Codice
d d3 L3 n dn nL
WBK20S-01 25 20 19 1.35 19 15.35
WBK25S-01 32 25 20 1.35 23.9 16.35
(6206) 40 30 22 1.75 28.6 17.75
(6207) 50 35 25 1.75 33 18.75L3
0
–

B
L3
mL3
H
m3
DistanzialeE+0.2
  0
dφd3
g
6
φ
Unità: mm
Supporto vite         Distanziale Albero        Estremità   Filettatura      Foro esagonale
Codice
d d3 L3 m3 mL3 B H
WBK20-01 WBK20-11 WBK20K 25 20 64 M20×1 16 6 8
WBK25-01 WBK25-11 WBK25K 32 25 76 M25×1.5 20 8 10
WBK30DF-31 Non richiesto 40 30 89 M30 ×1.5 26 10 12
WBK35DF-31 Non richiesto           50 35 92 M35 ×1.5 30 12 14
( ):  Codice dei cuscinettti
( ):  Codice dei cuscinettti
2.1 Lato non-motore: P
5

mL1
H
m1 B
E
dφ d1
g
6
φ
Distanziale +0.2
  0
Unità: mm
à
Distanziale
Codice
d1 d4 D E
WBK20K 20 20 25.5 11
WBK25K 25 25 32 14
E
Dφ d4φ
2.12 Distanziale
2.9 Lato motore: A4